Администрация сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    17 .02.2015й.                                   № 6                                   17.02.2015г.
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Биккуловский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан» от 20 декабря 2012 года № 29.

  В соответствии с Приказом Минфина от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
исключить следующие коды бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов бюджета сельского поселения Биккуловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

	Главного администратора
	Доходов бюджета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	791
	1 11 09035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	791
	1 13 01540 10 0000 130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты поселений

	791
	1 16 37040 10 0000 140
	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты поселений

	791
	1 17 12050 10 0000 180
	Целевые отчисления от лотерей поселений

Глава сельского поселения:                         Ф.Х.Мухутдинов